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Merhaba,
Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu’nun, üniversitenin her kesiminden çok sayıda 
arkadaın katılıp destek verdi¤i, görülerini paylaıp önerilerde bulundu¤u bir toplantıyla kuruluunun 
üzerinden bir yılı akın bir süre geçti. Forum bülteninin bu ilk sayısını, biraz geriye, daha çok da 
gelece¤e bakmak için iyi bir noktada oldu¤umuzu düünerek hazırladık. 
Forumun kurulu tarihinin epey gerisine uzanan bir geçmii var. Bu geçmiin en görünür parçası 
be yıldır sürdürdü¤ümüz, önümüzdeki yıldan balayarak gelitirilip kapsamı geniletilecek olan Mor 
Sertifika E¤itim Programı. Mor Sertifika Programı ö¤retmeninden ö¤rencisine birçok kiinin hayatında 
fark yaratırken, bir yandan da forumun oluumuna kaynaklık eden birlikte çalıma deneyimi ve 
enerjisini oluturdu. Bu süreç forumun özgün kimli¤ine iaret eden iyi bir örnek; çünkü bizi baka 
üniversitelerdeki kadın aratırmaları merkezlerinden ayırt eden en önemli özelliklerden biri, varolan 
akademik birikimin ve çeitli de¤iim insiyatiflerinin içinden organik olarak do¤up gelimi bir yapı 
niteli¤i taımamız. Bu nedenle merkez de¤il forumuz. Tüm üniversite camiasının katılımına açık, farklı 
türden birikim ve çabaları yaratıcı biçimlerde buluturan, sürekli yeniden biçimlendirilecek hedefler 
do¤rultusunda özgür ve yenilikçi adımları mümkün kılan bir platform olmaya çalııyoruz. 
Bu do¤rultuda atmı oldu¤umuz önemli adımlardan biri, eletirme ve dönütürme çabalarımızı hem 
üniversite olarak hem de daha genel anlamda akademik dünyanın bir parçası olarak kendimize 
yöneltmi olmamız. Bu konuda üniversitemizin  öncü niteli¤ini bir kez daha hayata geçiren ilerlemeler 
kaydedece¤imize, forumumuzun benzer kurumların hiçbirinde akıldan bile geçirilmeyenleri 
gerçekletirece¤ine inanıyoruz.
Kurulu toplantısında önümüzde duran en acil ihtiyacın katkı yapan kii sayısını artırmak, katkıları 
çeitlendirmek, üniversite içinde yaygınlık ve yerleiklik kazanmak oldu¤unu belirtmitik. Bu ihtiyaç 
imdi daha da acil. Bu ilk bültenle öyle demek istedik aslında: Biz buradayız sevgili çalıma 
arkadalarımız, ö¤rencilerimiz. Siz nerdesiniz?
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Tarih Etkinlik

23 Ekim 2010 Dicle Ko¤acıo¤lu Makale Ödülü ve Ö¤renci Konferansı

3 Kasım 2010 Gender Forum Konuma Serisi: Diana Blok / See Through Us

4 Kasım 2010 Gender Forum Konuma Serisi: ‹pek Çalılar / Latife Hanım ve Halide Edip 
Biyografilerinin Serüvenleri

25 Kasım 2010 Kadına Yönelik iddetle Mücadele Günü Sultanbeyli Etkinli¤i / Kadına 
Yönelik iddet Semineri

22 Aralık 2010 Açık Forum: Kampüs Hayatında Kadın ve Erkek Olmayı Konuuyoruz

8 Mart 2011
• Akademide Kadın Olmak Paneli
• "‹te Böyle Güzelim" Okuma Tiyatrosu
• 8 Mart Ö¤renci enli¤i

29- 30 Nisan 2011 Diana Blok: Exploring the Margins of Body, Mind and Culture 
Photography Workshop

13- 14 Mayıs 2011 Toplumsal Cinsiyet ve iddet Konferansı

24 Mayıs 2011 Açık Forum: SU’da Toplumsal Cinsiyet Eylem Planını Konuuyoruz

28 Mayıs 2011 Hrant Dink Memorial Workshop 2011 / Paralel Etkinlik
Yuvarlak Masa:Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Hareketleri

14 Haziran 2011 Gender Forum Konuma Serisi: Cynthia Enloe / Who is Afraid of Gender 
Analysis: Using Feminist Curiosity to Ask Smart Questions

27 Haziran 2011 Ensest Üzerine Yuvarlak Masa

Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu
 2010-2011 Y›l› Etkinlik Listesi



3

Ekim 2010

Dicle Ko¤acıo¤lu Makale Ödülü ve Ö¤renci Konferansı

Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu tarafından gerçekletirilen 
ve her sene düzenlenecek olan “Dicle Ko¤acıo¤lu Makale Ödülü”nün ilki 23 Ekim 2010 günü 
Sabancı Üniversitesi Karaköy ‹letiim Merkezi’nde ö¤renci konferansının ardından düzenlenen 
törenle sahiplerini buldu.

Akademisyen ve aktivist Dicle Ko¤acıo¤lu adına her yıl düzenlenmesi planlanan makale 
ödülünün birincisi “Bir’in ve Dil’in Hegemonyasından Kurtulmak: Yaam Yazımında Çokseslilik” 
balıklı makalesiyle York Üniversitesi’nden Özlem Ezer oldu. ‹kincilik ödülünü Sabancı 
Üniversitesi’nden “Ecinsel Mekanlar: Erkek Ecinsellerin  Toplumsal Cinsiyet Kurulumunun 
Heteronormativite ile ‹likisi” balıklı makalesi ile Do¤u Durgun kazandı. Üçüncülük ödülüne 
ise “Dört Duvarın Arasında Gül(ebil)mek: ‘Cop Dansı’na, ‘Lasonil’e, ‘Tam Mahkemelik 
Morluklar’a Dair” balıklı makalesiyle Orta Do¤u Teknik Üniversitesi’nden Meral Akba layık 
görüldü. Kazananlar ödüllerini Sabancı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat Berker’den aldılar.

2011 yılı Dicle Ko¤acıo¤lu Makale Ödülü için son bavuru tarihi 07 Ekim 2011 olarak 
belirlenmitir. Ödül kazanan makaleler üniversiteler arası jüri tarafından belirlenecektir. 
2011 Dicle Ko¤acıo¤lu Ö¤renci Konferansı 2011’in yine Ekim ayı içerisinde gerçekletirilmesi 
planlanmaktadır.

http://genderforum.sabanciuniv.edu/
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Kasım 2010

Gender Forum Konuma Serisi: 
Diana Blok/ See Through Us
Dünyayı gezen bir aktivist, foto¤rafçı ve akademisyen olan Diana Blok; 30. Yılını 
tamamladı¤ı foto¤raf serüvenini, deneyimlerini Sabancı Üniversitesi’nde paylatı. Diana 
Blok 30 yıl boyunca çekti¤i foto¤raflardan örnekler göstererek, kiisel dönüümlerini ve bu 
dönüümlerin nasıl sanatına yansıdı¤ını katılımcılara anlattı. 2010 yılında gerçekletirdi¤i 
saha çalıması sonucunda Türkiye’deki ecinsel kadınların/erkeklerin, transeksüellerin 
hikayelerini ve portrelerini sundu¤u yeni kitabı “See Through Us” ı katılımcılara tanıttı, kitabı 
hazırlama sürecinde Türkiye’de edindi¤i deneyimlerden bahsetti.  

http://www.dianablok.com/see-through-us/index.html
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Kadına Yönelik iddetle Mücadele Günü Etkinli¤i: 
Sultanbeyli’de Kadınlarla Kadına Yönelik iddeti Konuuyoruz
25 Kasım Kadına Yönelik iddete Karı Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında Sabancı 
Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu’ndan Aye Yüksel ve Olcay Özer; 
Sultanbeyli Adile Mahallesi’ndeki kadınlarla bulutu. Kadına yönelik iddetle mücadele 
üzerinden katılımcılarla söyleen Forum ekibi, dinleyicilere iddete maruz kalan kadınların 
bavurabilecekleri kurumları tanıttı ve çevrelerinde iddete maruz kalan kadınlara nasıl 
yardım edebilecekleri konusunda bilgilendirdiler. 

Gender Forum Konuma Serisi: 
‹pek Çalılar/Latife Hanım ve Halide Edip Biyografilerinin Serüvenleri

Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Kültürel Çalımalar Bölümü 
akademisyenlerinden Hülya Adak’ın “Biyografi” dersi kapsamında davet edilen gazeteci, 
aratırmacı ve yazar ‹pek Çalılar’ın konumasına Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet 
ve Kadın Çalımaları Forumu ev sahipli¤i yaptı. Konumada ‹pek Çalılar; Latife Hanım 
ve Halide Edip biyografilerini yazım sürecini, karılatı¤ı zorlukları ve edindi¤i tecrübeleri 
dinleyiciler ile paylatı. Çalılar, söylei boyunca özellikle biyografi dersini alan ve ilgilenen 
ö¤rencilere biyografi yazımı ile ilgili ipuçları verdi.

‹pek Çalılar
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Aralık 2010

Açık Forum: 

Kampus Hayatında Kadın ve Erkek Olmayı Konuuyoruz
‹lki Aralık 2010’da gerçekletirilen ve akademik yıl içerisinde yinelenen Açık Forum 
etkinliklerinde, yılda yaklaık 4 kere tüm üniversite mensuplarının öneri ve katılımlarıyla 
üniversitenin farklı alanlarında toplumsal cinsiyet tezahürleri tartıılması planlanmıtır.

 22 Aralık 2010’da “Kampus Hayatında Kadın ve Erkek Olmayı Konuuyoruz” balı¤ı altında 
Sabancı Üniversitesi mensubu; akademisyenler, idari çalıanlar ve ö¤renciler kadın- erkek 
ilikilerinin, toplumsal cinsiyet farkındalı¤ının, kadın- erkek eitli¤inin, eitsizliklerinin, kampüste, 
yurt hayatında, ortak paylaım alanlarında nasıl deneyimlendi¤ini tartıtılar.
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Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri:
“Akademide Kadın Olmak” Paneli

8 Mart 2011’de Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet 
ve Kadın Çalımaları Forumu tarafından Sabancı 
Üniversitesi kampüsünde “Akademide Kadın Olmak” 
paneli gerçekletirilmitir. Panelin moderatörlü¤ünü 
Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri dekanı Nakiye 
Boyacıgiller üstlenmitir. Panele konumacı olarak;  
‹stanbul Teknik Üniversitesi Fizik Bölümü’nden Aye 
Erzan, Bo¤aziçi Üniversitesi Matematik Bölümü’nden 
Aye Soysal ve Sabancı Üniversitesi Kültürel Çalımalar 
Bölümü'nden Aye Öncü katılmıtır.

Panelde, konumacılar akademide ve gündelik 
yaamlarında kadın olma deneyimlerinde bahsetti. 
Konumacılar, akademide kadın olmak üzerine 
dünya genelinde ve Türkiye özelinden istatistikler 
paylatılar ve, kalıplamı toplumsal cinsiyet rolleri ile 
beslenen toplumlarda akademide kadın olmanın 
zorluklarını dinleyicilerle paylatılar.

Mart 2011
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Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri: 

“‹te Böyle Güzelim” Okuma Tiyatrosu
8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında gerçekletirilen “‹te Böyle Güzelim” 
okuma tiyatrosunu Sabancı Üniversitesi çalıanları seslendirdi. Okuma sonrasında hikayeler 
ve okuma tiyatrosuna katılmı olmanın hissettirdikleri üzerine Sabancı Üniversitesi Kültürel 
Çalımalar Bölümü’nden Aye Gül Altınay ve Hülya Adak’ın kolaylatırıcılı¤ında bir tart›ma 
da gerçekletirildi. 

Okumada aa¤ıdaki hikayelere yer verilmitir. Seslendiren Sabancı Üniversitesi mensupları 
da parantez içinde belirtilmitir:

burcu belki siz tiyatronuzda memelerimizin tarihini konuursunuz (Nesrin Balkan)

a¤lama & gülüm a¤lama’ya karı sevgim hiç bitmez (Zeynep Bahar & Sanem Genç)

ya¤mur sen emin misin heteroseksüel oldu¤una? (Yasemin Birben)

nevbahar kimsenin menopozunun geldi¤i yok, piyango bir tek bana vurmu! (‹lker Birbil)

irem her türlü seksi yaamıtım ben onunla (Zeynep ‹skenderoo¤lu Önel)

sinem erkek bedenine dayanamadım, özgürletirdim bedenimi (Oya Yamaç)
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Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri: 

Ö¤renci enli¤i
Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Kadın Çalımaları Forumu, Cins Kulüp ve Sabancı 
Üniversitesi ö¤rencileri ibirli¤i ile gerçekle tirilen bu akam etkinli¤inde; kampüs içerisinde 
bir “kadın” yürüyüü gerçekletirilmitir. Kampüste gerçekletirilen bu 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Yürüyüü ile ö¤rencilerin kadınının insan hakları konusunda daha duyarlı 
hale gelmesi ve kadın meselesini sahiplenmeleri amaçlanmıtır. 

Diana Blok/Exploring the Margins of Body, Mind and Culture 
Photography Workshop
Foto¤raf sanatçısı, aktivist, akademisyen Diana Blok 29-30 Nisan 2011’de toplumsal 
cinsiyet ve foto¤rafçılık üzerine 2 günlük interaktif bir atölye çalıması gerçekletirdi. Atölye 
çalımasına 15 kii katıldı. Çalımanın ilk bölümünde Diana Blok 30 yıllık foto¤rafçılık serüvenini 
ve deneyimlerini paylatı, daha sonra katılımcılar kendi hayatlarından örnekler sunarak 
toplumsal cinsiyet, beden, düünce, kültür ve foto¤rafçılık üzerine düünüp tartıtılar.

Nisan 2011

Diana Blok
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Toplumsal Cinsiyet ve iddet Semineri
Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu, Sabancı Üniversitesi 
Toplumsal Duyarlılık Projeleri ve ö¤rencilerin ibirli¤i  ile 13-14 Mayıs 2011 tarihlerinde Sabancı 
Üniversitesi Karaköy ‹letiim Merkezi’nde gerçekletirilmitir. Konferansta; akademisyenlerin, 
aktivistlerin ve ö¤rencilerin hep birlikte farklı 
iddet türleri üzerine düünmeleri, irdelemeleri 
ve tartımaları amaçlanmıtır.

Toplumsal Cinsiyet ve iddet Konferansı’na 
Sabancı Üniversitesi’nden Aye Gül 
Altınay ve Hülya Adak konumacı olarak 
katıldı. Ayrıca Bo¤aziçi Üniversitesi, Do¤u 
Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi ve ‹stanbul 
Bilgi Üniversitelerinden akademisyenler, Mor 
Çatı, Lambda, Cinsel iddete Son Platformu, 
Filmmor, KAMER’den aktivistler ve Milliyet ve 
Bianet’ten gazeteciler de katkıda bulundu. 

http://www.sabanciuniv.edu/HaberlerDuyurular/Documents
DD20110505155507/May_13-14_Gender_and_Violence_Conference.pdf

Mayıs 2011
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Açık Forum: 

Sabancı Üniversitesi’nde Toplumsal Cinsiyet Eylem Planını 
Konuuyoruz
Akademisyenlerin, idari kadronun ve ö¤rencilerin katıldı¤ı Açık Forum etkinli¤inde, 
Sabancı Üniversitesi’nde yakın gelecekte yapılandırılması planlanan toplumsal cinsiyet 
eylem planı üzerine görü alıverileri yapıldı. Mühendislik ve Do¤a Bilimleri Fakültesi’nden 
Alev Topuzo¤lu; Viyana’da toplumsal cinsiyet eylem planı oluturma ve gelitirme 
üzerine katıldı¤ı seminerden edinimlerini katılımcılarla paylatı ve eylem planının Sabancı 
Üniversitesi’ne modellenmesi üzerine tartııldı. 

Üniversitenin her alanında, tüm bireyler arasında kadın- erkek eitli¤inin esas alınmasını 
sa¤layacak ve eitli¤i gelitirecek “toplumsal cinsiyet eylem planı” 2011- 2012 akademik 
yılında yürürlü¤e konulacaktır.

Paralel Etkinlik :

Hrant Dink Memorial Workshop 2011
Yuvarlak Masa:Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Hareketleri
Bu sene “ifade özgürlü¤ü” temasına odaklanan Hrant Dink Memorial Workshop’da 
paralel etkinlik olarak Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu 
da “Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Hareketleri” üzerine bir yuvarlak masa düzenledi. 
Yuvarlak Masa Etkinli¤i'nde Londra Üniversitesi’nden Deniz Kandiyoti, Massachussetts 
Üniversitesi’nden Arlene Avakian ve Sabancı Üniversitesi’nden Aye Gül Atınay birer 
konuma gerçekletirdi. Sabancı Üniversitesi’nden Aye Öncü yuvarlak masanın 
moderatörlü¤ünü üstlendi. 

Etkinli¤e oldukça yo¤un ilgi vardı. Dünyanın farklı yerlerinde ve kültürlerinde toplumsal 
cinsiyet ve kadın hareketi tezahürleri, tarihi üzerinden örneklemler sunulan konumaların 
ardından dinleyicilerin soruları ile tartımalar gelitirildi.
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Gender Forum Konuma Serisi: 

Cynthia Enloe/ Who’s Afraid of Gender Analysis? 
Using Feminist Curiosity to Ask Smart Questions
Kadın çalımaları, uluslar arası siyaset, milliyetçilik ve militarizm alanlarını önemli ölçüde  
etkilemi, dönütürmü; dünyaca ünlü feminist düünür, akademisyen Cynthia Enloe 
Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu tarafından düzenlenen 
“Toplumsal Cinsiyet Analizinden Kim Korkar? Feminist Merakı Akıllı Sorular Sormak ‹çin 
Kullanmak” (Who is Afraid of Gender Analysis? Using Feminist Curiosity to Ask Smart 
Questions) balıklı bir konuma gerçekletirmitir. 

Clark Üniversitesi Kadın Çalımaları ve Uluslararası ‹likiler Bölümü’nde profesör olan Cynthia 
Enloe aynı zamanda Signs ve International Feminist Journal of Politics gibi akademik 
dergilerde yayın kurulu üyesidir.  2010 Howard Zinn Lifetime Achievement in Peace Studies 
Award layık görülen Cynthia Enloe’nun konumasını websitemizde bulabilirsiniz.

Haziran 2011
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Ensest Üzerine Yuvarlak Masa
Sabancı Üniversitesi Kültürel Çalımalar Yüksek Lisans ö¤rencisi Akanksha Mısra’nın 
önayak oldu¤u “Ensest Üzerine Yuvarlak Masa” etkinli¤i Türkiye’de konuulmayan, 
tabu haline gelmi ensest meselesi üzerine bir tartıma platformu açmı oldu. Yuvarlak 
masada; Hindistan New Delhi’de bulunan, ensest ma¤durlarına destek hizmeti sa¤layan, 
ilgili grup ve kurululara e¤itim veren ve ensest ve çocuk cinsel istismarı konusunda 
aratırma alanları açan RAH‹’nin (Recovering And Healing from Incest) kurucusu ve 
yöneticisi  Anuja Gupta, Türkiyeli akademisyenlerle, sivil toplum kuruluları temsilcileriyle, 
hukuk ve psikoloji alanlarından uzmanlarla bulutu. Ensestin önlenmesi, cezai yaptırımları, 
ma¤durların tramvası üzerine derinlemesine bir tartımalar gerçekletirildi.  

Ensest Yuvarlak Masa panelistlerinden 
Mor Çatı'nın yürüttü¤ü kampanyanın afii
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Proje Adı Ortaklar Hedef Kitle Gender Forum’un Katkısı

Kars’ta 
Kızlar ‹lerliyor 

- KAG‹DER, 
- Sabancı Üniv.
- Kafkas Üniversitesi, 
- Kamer

Kars Merkez ve 
Sarıkamı’taki 
- Lise ö¤retmenleri
-  Yurtlarda kalan 
lise ö¤rencileri

- Toplumsal Cinsiyet 
Farkındalık Seminerleri
- E¤itimde Toplumsal 
Cinsiyet Farkındalı¤ı 
Uygulamaları / Seminerleri

FEM Sertifika 
Uygulama Programı

- KAG‹DER, 
- Dünya Bankası, 
- Sabancı Üniv.

Özel irketler ve 
çalıanları

Sertifika danımanlı¤ı 
ve toplumsal cinsiyet 
e¤itimleri

Küçük Adımlarla 
Büyük Oyunlar

- Adalet Bakanlı¤ı, 
- Do¤u Üniversitesi,
- Türkiye Çocuklara 
Yeniden Özg. Vakfı, 
- Ceza ‹nfaz Sis. 
Sivil Toplum Derne¤i

Cezaevlerindeki;
- Genç kızlar
- Kadınlar
- Ceza ‹nfaz Memurları
- Psikososyal 
sorumlular

Toplumsal Cinsiyet, 
Kadına Yönelik iddet, 
Kadının ‹nsan Hakları 
Farkındalık Seminerleri

Proje 102:
- What Do We Know About 
Relationship Violence
- Gender Representation in 
SU’s Visual and Written Material

Gender Forum, 
BAGEM

Sabancı Üniversitesi 
Ö¤rencileri

Proje süpervizyonu, 
toplumsal cinsiyet 
farkındalı¤ının kampüs 
içerisinde arttırılması

Projeler, E¤itimler ve Ortaklıklar

“Küçük Adımlarla Büyük Oyunlar” Projesi 

Adalet Bakanlı¤ı, Do¤u Üniversitesi, Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı ve Ceza 
‹nfaz Sisteminde Sivil Toplum Derne¤i ortaklı¤ıyla Sabancı Vakfı Hibe Projesi olan “Küçük 
Adımlarla Büyük Oyunlar Projesi” nde Bakırköy, Denizli, Eskiehir, Adana ve Ankara’daki 
kapalı kadın cezaevlerinde kadınlara psikolojik destek vermek, anne ve çocuk ilikilerini 
güçlendirmek, toplumsal bilinci yükseltmek amaçlanmaktadır. Bu çok yönlü projeye, 
Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu da toplumsal cinsiyet 
farkındalık seminerleri vererek dahil olmaktadır. Farkındalık seminerleri üç ana tema 
üzerinden yapılandırılmıtır: 1) Toplumsal cinsiyet kavramı üzerinden ortak dil oluturulması 
2) Kadının insan hakları ve 3) Kadına yönelik iddetin önlenmesi. Toplumsal cinsiyet e¤itim 
seminerleri cezaevlerindeki genç kızlara, kadınlara, psikososyal servis çalıanları ve infaz 
memurlarına yönelik gerçekletirilmektedir. Proje Aralık 2011’de sona erecektir. 
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“Kars’ta Kız Çocuklarının ‹lerliyor” (Proje Orta¤ı)
Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu, “Kars’ta Kızlar 
‹lerliyor” projesi kapsamında Kars merkez ve Sarıkamı’ta lise ö¤retmenleri ve yurtlarda 
kalan lise ö¤rencileri ile toplumsal cinsiyet farkındalık atölyeleri gerçekletirilmitir. 

E¤itimlere toplam 50 lise ö¤retmeni katılmıtır. 2 günlük e¤itimlerin birinci gününde; 
Sabancı Üniversitesi akademisyenleri tarafından “Toplumsal Cinsiyet Farkındalık Semineri” 
verilmitir, ikinci gününde ise Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu tarafından 
“E¤itimde Toplumsal Cinsiyet Uygulamaları Semineri” uygulanmıtır.

Lise ö¤retmenleri ile yapılan çalımaların yanı sıra Sarıkamı ve Kars Merkez’de bulunan 
ö¤renci yurtlarında, lise ö¤rencileri ile “Toplumsal Cinsiyet Farkındalık Atölyeleri” yapılmıtır. 
Toplam 180 ö¤renci ve 4 belletmen ö¤retmen çalımalara katılmıtır. Kagider Projesi 
kapsamında e¤itimleri; Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları 
Forumu’ndan Aye Betül Çelik, Meral Güçeri, Zeynep ‹skendero¤lu Önel, Aye Yüksel ve 
Olcay Özer gerçekletirmitir. 

"Fırsat Eitli¤i Modeli (FEM)"
Sertifika Uygulama Programı (Yönetim Kurulu Üyeli¤i) 
Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları Forumu, kadın istihdamını tevik 
etmek amacıyla Türkiye Kadın Giriimciler Derne¤i’nin (KAG‹DER) bünyesinde balattı¤ı,  
Dünya Bankası’nın teknik deste¤i, PricewaterhouseCoopers ve Ernst&Young ibirli¤i 
yürütülecek olan Fırsat Eitli¤i Modeli’ne (FEM) danımanlık deste¤i sunmaktadır. FEM; özel 
irketlerin kurumsal yapı ve uygulamalarında toplumsal cinsiyet eitli¤i perspektifinin ve 
eitlik kültürünün benimsenmesini sa¤layacak sertifika programını Türkiye’de gelitirmeyi 
amaçlayan bir uygulama ve sertifika programıdır. 

Ba¤ımsız bir denetleme sürecinden geçtikten sonra Fırsat Eitli¤i Sertifikası’nı almaya hak 
kazanacak olan kurumlar, yapıları, eylemleri ve istihdam olguları açısından toplumsal cinsiyet 
eitli¤ine ve kadın güçlenmesine duyarlı olduklarını ulusal ve uluslararası kamuoyu nezdinde 
tescil ettirmi olacaklardır. Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalımaları 
Forumu,  irketleri toplumsal cinsiyet eitlik modeline uygunlu¤u açısından incelemek ve 
gerekti¤inde irketlere toplumsal cinsiyet eitli¤i e¤itimi vermek üzere programa ortak 
olmutur.
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Proje 102: What Do We Know About Relationship Violence?
Süpervizörler: Aye Yüksel - Hatice Güne

Süpervizörlü¤ünü Aye Yüksel ve Hatice Güne’in üstlendi¤i “What Do We Know About 
Relationship Violence?” proje dersini 2 grup olarak 10 ö¤renci almıtır. Proje dersinin 
esas amacı; kampüste ö¤renciler arasında flört iddetinin nasıl yaandı¤ını, ö¤renciler 
arasında flört iddeti kavramının ne kadar ve nasıl bilinir oldu¤unu aratırmaları 
istenmitir. Bu ba¤lamda, proje grupları yurtlarda kısa bir saha aratırması yaparak 
anketler oluturmulardır ve her grup 50’er ö¤renciye bu anketleri uygulamılardır. 
Daha sonra anket sonuçlarını analiz ederek, poster sunumlarını ve sözel sunumlarını 
gerçekletirdiler.

Proje 102: Gender Representation in SU’s Visual and Written Material
Süpervizörler: Olcay Özer- Hatice Güne

Olcay Özer ve Hatice Güne’in süpervizörlü¤ünü üstlendi¤i “Gender Representation 
in SU’s Visual and Written Material” proje dersini 5’er kiiden oluan 2 grup almıtır. 
Bu proje içerisinde ö¤rencilerden Sabancı Üniversitesi’nin 2000- 2011 yıllarına ait 
kataloglardaki görselleri toplumsal cinsiyet eitli¤i üzerinden incelemeleri istenmitir. 
Katalogları derinlemesine inceleyen ö¤renciler niceliksel ve niteliksel olarak analizler 
yaptıktan sonra poster ve sözel sunumlarını gerçekletirmilerdir. 
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